
 

 

 

 

 

 
BASIN BÜLTENİ                                                12.04.2011 
 

Geleneksel müziğin derin bağlarını kendilerine özgü müzik anlayışlarıyla 
harmanlayan Yansımalar, sevilen ve klasikleşen besteleriyle 16 Nisan 
Cumartesi akşamı İş Sanat’a konuk oluyor.  
 

Senfonik Yansımalar  
 
Kurulduğu günden bu yana müzikaliteleri ve duruşlarıyla hatırı sayılır bir hayran kitlesi 
yaratmayı başaran Yansımalar, ilk kez bir senfonik orkestra ile konser vermeye 
hazırlanıyor. Serdar Yalçın yönetimindeki İstanbul Opera Orkestrası eşliğinde sahne alacak 
olan topluluk, 16 Nisan akşamı gelenekselle çağdaşın buluşmasına tanıklık etmek 
isteyenleri İş Sanat’ta gerçekleştirilecek Senfonik Yansımalar’a bekliyor. 

 
İ.T.Ü Devlet Konservatuarında başlayan dostluklarını müzikal bir işbirliğine taşıyan Aziz Şenol 
Filiz ve Birol Yayla 1991 yılında Yansımalar’ı kurdular. Bab-ı Esrar, Serzeniş, Vuslat, Pervane 
albümleriyle nitelikli ve geniş bir dinleyici kitlesi oluşturan topluluğun ünü, kısa sürede 
Türkiye’nin sınırlarını aştı. Amaçlarını “günümüzün karmaşasına karşın, insanlara biraz sadelik 
ve huzur sunmak” olarak tanımlayan topluluk, gerek albümleri gerekse konserlerinde 
dinleyicileriyle bu temayı paylaşıyor.  
 
İstanbul Opera Orkestrası’nın topluluğa eşlik edeceği gecede İstanbul Devlet Opera ve 
Balesi şeflerinden Serdar Yalçın orkestrayı yönetecek. Bugüne kadar başta kadrolu sanatçısı 
olduğu İstanbul Devlet Opera ve Balesi olmak üzere sayısız Türk orkestrası ile Münih 
Filarmoni ve Berlin Senfoni gibi seçkin orkestraları da yöneten Yalçın, rock müzikten halk ve 
sanat musikisine, klasikten caza uzanan bestecilik perspektifi ve klasik ve sanat müziği gibi 
farklı türleri birbiriyle buluşturduğu çok çeşitli düzenlemeleriyle zengin bir müzikal geçmişe 
sahip… Şef Serdar Yalçın yönetimindeki İstanbul Opera Orkestrası Senfonik Yansımalar 
başlıklı konserde Yansımalar’ın gelenekselden doğan sade ve dingin müziğine farklı bir renk 
getiriyor. 
 
Topluluğun senfonik orkestra ile birlikte 16 Nisan akşamı İş Sanat’ta vereceği konser, 
kelimelerin yokluğunda tek nefeslik huzur ve tek vuruşluk sükûnet ile dinleyenleri hüznün 
kıyılarından, huzurun enginliklerine uzanan bir yolculuğa çıkaracak. 
 
 

YANSIMALAR 
İSTANBUL OPERA ORKESTRASI 
SERDAR YALÇIN şef 



 
Senfonik Yansımalar 
AZİZ ŞENOL FİLİZ ney  
BİROL YAYLA tambur ve gitar 
EDİZ HAFİZOĞLU vurmalı çalgılar 
 
Tarih : 16 Nisan Cumartesi 
Saat : 20.00 
Yer : İş Sanat Kültür Merkezi/ İş Kuleleri Levent 
 
Bilet fiyatları: 
Tüm Kademeler 25TL  İndirimli 20 TL 
 
Satış noktaları : Ana Gişe - 0212 316 10 83 
       Biletix – 0216 556 98 00 
      www.biletix.com 
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Bilgi için:  
Sıdıka Göztok 
MPR Halkla İlişkiler; sgoztok@mpr.com.tr   Tel: 0212 438 63 50 / 156 
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